
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2010.gada 21.oktobrī                                                                                                          Nr.23 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.16 „Par 
konsolidēto pamatbudžetu un speciālo budžetu 2010.gadam”” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības politikas jaunās redakcijas 
apstiprināšanu 

3. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta Nr.2009/0058/3DP/3.1.3.1.0/08/ 
IPIA/VIAA/015 „Kvalitat īva dabas zinātņu apguve Makašānu amatu vidusskolā” 
īstenošanai  

4. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas pasākuma 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem’ projekta Nr.10-01-L32100-
000233 „Vērēmu pagasta ceļa Nr.2 Sondori – Loborži posma rekonstrukcija” 
priekšfinansējumam 

5. Par Adamovas sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Adamovas 
speciālās internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 

6. Par Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Maltas 
speciālās internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 

7. Par Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Tiskādu 
speciālās internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmuma „Par 
pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada iestādē” 
pielikumā 

9. Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu 
Audri ņu pagastā 

10. Par bezcerīgo nekustamo īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu Kantinieku 
pagastā 

11. Par transportl īdzekļa noņemšanu no bilances Lūznavas pagastā 
12. Par centrālapkures pakalpojuma sniegšanu Bērzgales pagastā 
13. Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Stoļerovas pagastā 
14. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām projekta 

„R ēzeknes novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciema ūdenssaimniecības 
attīstība” īstenošanai 

15. Par kapavietas nomas maksas noteikšanu  



16. Par samaksas samazināšanu Jeļenai Beļajevai par īpašumā piešķirto zemi Silmalas 
pagastā 

17. Par ziņu anulēšanu Sergeja Žilinska deklarēto dzīvesvietu 
18. Par ziņu anulēšanu Kristīnes Gailišas deklarēto dzīvesvietu 
19. Par ziņu anulēšanu Lanas Rancānes un Jāņa Rancāna deklarēto dzīvesvietu 
20. Par nosaukuma „Adeles” apstiprināšanu nekustamam īpašumam Nautrēnu pagastā 
21. Par nosaukuma „Gulbju mežs” apstiprināšanu nekustamam īpašumam Čornajas 

pagastā 
22. Par nosaukumu apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „Tērcītes” un „Aizv ēji ņi” 

Dricānu pagastā 
23. Par nosaukuma „Vecās dzirnavas” maiņu, nosaukuma „Meža māja” apstiprin āšanu 

nekustamam īpašumam Feimaņu pagastā 
24. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Akmeņkalni” Ozolmuižas pagastā 
25. Par adreses „Bižu ozoli” piešķiršanu  nekustamam īpašumam Griškānu pagastā 
26. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Paševiča nams” Audriņu pagastā 
27. Par adreses maiņu nekustamam īpašumam „Puikas” Ozolaines pagastā  
28. Par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7858 006 0094 

Ilzeskalna pagastā 
29. Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra numuru 7846 003 0102 Čornajas 

pagastā 
30. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Klavdijai Rusakovai uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7862 002 0387 un zemes nomas līguma noslēgšanu Kaunatas 
pagastā 

31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Leidumai uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7876 001 0784 Ozolaines pagastā 

32. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Pušņakovam zemes vienībām  ar 
kadastra apzīmējumiem 7876 001 2345 un 7876 004 0165 Ozolaines pagastā 

33. Par platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0299, 
7842 003 0395, 7842 004 0402, 7842 004 0359, 7842 003 0400, 7842 003 0360, 7842 
004 0138, 7842 001 0158, 7842 001 0210 Audriņu pagastā 

34. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0065 platības precizēšanu 
Kaunatas pagastā 

35. Par platības precizēšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētām zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 7862 003 0213, 7862 001 0304 Kaunatas pagastā 

36. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  īpašumam „Dubu” Feimaņu 
pagastā 

37. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7866 004 0153 un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 
7866 004 0153 8001 Lendžu pagastā 

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3  Čornajas pagastā” 

39. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.9  Kantinieku 
pagastā” 

40. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 



zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.10  Kaunatas 
pagastā” 

41. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12  Lūznavas  
pagastā”  

42. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.13 Mākoņkalna 
pagastā” 

43. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.18 Ozolmuižas 
pagastā” 

44. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.22 Silmalas pagastā” 

45. Par zemes platības izdalīšanu ēku uztur ēšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā  
Mākoņkalna pagastā 

46. Par nekustamā īpašuma „Pēteri” sadali Pušas pagastā 
47. Par nekustamā īpašuma „Gerbera” sadali Kaunatas pagastā 
48. Par nekustamā īpašuma „Ceļa māja” ar kadastra numuru 7852 007 0016 sadali 

Feimaņu pagastā 
49. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.jūlija l ēmumā „Par zemes  

ierīcības projekta apstiprināšanu Tamāras Dolgajevas īpašumam „Romanovi 2” 
Bērzgales pagastā” 

50. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Gunāram Krancānam, Andrim 
Boltānam un Valdim Gleizdam Ilzeskalna pagastā 

51. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bogdanovu Ozolaines pagastā 
52. Par zemes nomas līguma noslēgšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7870 003 1369 Maltas pagastā 
53. Par 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Nikolaju Plociņu 

Kaunatas pagastā 
54. Par 2008.gada 7.aprīļa zemes nomas līguma Nr.79 grozīšanu ar Nikolaju 
Černobrovu Audri ņu pagastā 

55. Par 2008.gada 18.marta zemes nomas līguma Nr.71 grozīšanu ar Nikolaju 
Černobrovu Audri ņu pagastā 

56. Par 2009.gada 12.jūnija zemes nomas līguma Nr.101 grozīšanu ar Valliju Mirzojevu 
Audri ņu pagastā 

57. Par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Veltu Uzuleņu 
Ozolaines pagastā 

58. Par 2008.gada 16.decemba zemes nomas līguma laušanu ar Margaritu Migliniku 
Ilzeskalna pagastā 

59. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Šariginai Lendžu pagastā  
60. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Adijānei Lendžu pagastā 
61. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Regīnai Rubulei Ilzeskalna pagastā 



62. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Aleksandram Hodovcevam Strūžānu 
pagastā 

63. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Armandam Žuravskim Strūžānu pagastā 
64. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Tamārai Smirnovai Strūžānu pagastā  
65. Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, 

apstiprināšanu 
66. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā 
kārt ībā) 

67. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā 
kārt ībā) 

68. Par atbalstu biedrības „Rūžeņa” projektam „Soci ālo pakalpojumu un atbalsta 
metodiskā centra izveide Silmalas pagastā” 

69. Par atbalstu biedrības „Rūžeņa” projektam „Fizisko aktivit āšu un sporta centra 
izveide Silmalas pagastā” 

70. Par atbalstu biedrības „Rika” projekta „Kult ūras iespēju dažādošana Rēzeknes 
novadā” Rikavas pagastā 

71. Par atbalstu biedrības „Sarkaņu aicinājums” projektam „Sarka ņu baznīcas 
teritorijas labiek ārtošana” Lendžu pagastā 

72. Par Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes projektam „Sporta un 
atpūtas centra „Kalnezeri” izveide” Lendžu pagastā 

73. Par atbalstu biedrībai Sieviešu interešu klubs „Astra” projektam Brīvdabas 
estrādes atjaunošana Bērzgalē” 

74. Par atbalstu biedrības „Asociācija „Lauku sievietes”” projektam „Atp ūtas iespēju 
attīstība un dažādošana Ozolaines pagasta Bekšu ciemā” 

75. Par atbalstu biedrības „Dievs, daba un mēs” projektam „Nag ļu Sv. Jāņa Krist ītāja 
Romas katoļu baznīcas teritorijas labiekārtošana”  

76. Par atbalstu biedrības „Virauda” projektam „Trenažieru un sporta inven tāra 
iegāde” Lendžu pagastā  

77. Par atbalstu biedrības „Auseklis” projektam „Dric ānu baznīcas dārza un apkārtnes 
labiekārtošana” 

78. Par atbalstu jauniešu biedrības „Akt īvisti” projektam „Jauniešu biedr ības telpas 
labiekārtošana un aprīkošana brīvā laika pavadīšanai Gaigalavas pagastā” 

79. Par atbalstu biedrības „Silmalieši” projektam „Tisk ādu ezera pludmales 
labiekārtošana”  

80. Par atbalstu biedrības „Silmalieši” projektam „Dienas centra izveidošana Gorņicas 
ciemā” 

81. Par atbalstu biedrības „Šodiena - Rītdienai” projektam „Interneta pieejas punkta 
izveidošana Ratnieku ciemā” Čornajas pagastā  

82. Par atbalstu Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” projektam 
„Sociālo pakalpojumu punkta izveide Kaunatas pagastā”  

83. Par atbalstu Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” projektam 
„Jauniešu klubiņa „Kontaktligzda” izveide”  

84. Par atbalstu biedrības „Rāzna Plus” projektam „Labiek ārtots āra laukums 
basketbolam, strītbolam, dažādām kustību rotaļām un spēlēm” 

85. Par atbalstu biedrības „Viva” projektam „Ska ņu aparatūras, tehnikas un portatīvā 
datora iegāde biedrības „Viva” balles deju studijas izveidei un darbības 
nodrošināšanai” 

86. Par atbalstu jauno ģimeņu biedrības „Hestija” projektam „Ar velo pa Maltas 
pagastu” 



87. Par aktīvās atpūtas biedrības „GOV” projektam „Minies un baudi ezeru 
valdzinājumu” 

88. Par atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” projektam „B ērnu rota ļu un spēļu 
laukuma izveide Griškānu pagastā” 

89. Par atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” projektam „Radošās darbnīcas Sprūževas 
ģimenēm Griškānu pagastā” 

90. Par Audri ņu pagasta pārvaldes līdzfinansējumu Audri ņu kultūras nama jauniešu 
kluba „MAK” projektam „Nekas nav aizmirsts, neviens  nav aizmirsts” 

 
 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

− Deputāti: Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās: 

Deputāti: Monvīds Švarcs – komandējumā – Gruzijā 
Aivars Buharins – komandējumā – Gulbenē 
Imants Skudra – komandējumā – Rīgā 

 
 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra saistošo noteikumu Nr.45 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.16 „Par konsolidēto 
pamatbudžetu un speciālo budžetu 2010.gadam”” izdošanu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 
pašvaldību budžetiem” 37.pantu un 38.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra saistošos noteikumus Nr.45 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.16 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 
2010.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
 
 
 



2. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības politikas jaunās redakcijas 

apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likumu „Par 

grāmatvedību” 15.pantu pirmo daļu, Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 
„Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 41.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības grāmatvedības politikas jauno redakciju 

(grāmatvedības politika jaunā redakcijā pievienota). 
 

3. § 
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta Nr.2009/0058/3DP/3.1.3.1.0/08/ IPIA/VIAA/015 

„Kvalitat īva dabas zinātņu apguve Makašānu amatu vidusskolā” īstenošanai 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 20 000,00 (divdesmit tūkstoši latu 00 santīmi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ERAF projekta 
Nr.2009/0058/3DP/3.1.3.1.0/08/IPIA/VIAA/015 „Kvalitatīva dabas zinātņu apguve 
Makašānu amatu vidusskolā”  īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
4. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA Latvijas Lauku att īstības programmas pasākuma 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem’ projekta Nr.10-01-L32100-000233 

„V ērēmu pagasta ceļa Nr.2 Sondori – Loborži posma rekonstrukcija” priekšfinansējumam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 



Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 20 232,86 (divdesmit tūkstoši divi simti trīsdesmit 

divi latu 86 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA Latvijas 
Lauku attīstības programmas pasākuma „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem’ projekta Nr.10-01-L32100-000233 „Vērēmu pagasta ceļa Nr.2 Sondori 
– Loborži posma rekonstrukcija” priekšfinansējumam. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.janvāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
5. § 

Par Adamovas sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Adamovas speciālās 
internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 26.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 51.panta otrās daļas 2.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības Adamovas sanatorijas internātpamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes 
novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 85.punktu, ņemot vērā Izglītības 
un zinātnes ministrijas Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2010.gada 28.jūlija vēstuli un 
Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Mainīt Adamovas sanatorijas internātpamatskolas nosaukumu uz „Adamovas speciālā 

internātpamatskola”. 
2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Adamovas speciālās internātpamatskolas 

nolikumu (nolikums pievienots). 
 

6. § 
Par Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Maltas 

speciālās internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 

likuma 26.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 51.panta otrās daļas 2.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas nolikuma (apstiprināts 
Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 67.un 68.punktiem, 
ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2010.gada 
28.jūlija vēstuli un Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Mainīt Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas nosaukumu uz „Maltas 
speciālā internātpamatskola”. 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Maltas speciālās internātpamatskolas 
nolikumu (nolikums pievienots). 

 
7. § 

Par Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas nosaukuma maiņu un Tiskādu speciālās 
internātpamatskolas nolikuma jaunās redakcijas apstiprināšanu 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības 
likuma 26.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 51.panta otrās daļas 2.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas nolikuma (apstiprināts Rēzeknes 
novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§) 57.punktu, ņemot vērā Izglītības 
un zinātnes ministrijas Izglītības kvalitātes valsts dienesta 2010.gada 28.jūlija vēstuli un 
Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Mainīt Tiskādu sanatorijas internātpamatskolas nosaukumu uz „Tiskādu speciālā 
internātpamatskola”. 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu speciālās internātpamatskolas 
nolikumu (nolikums pievienots). 

 
8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmuma „Par pirmsskolas 
bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada iestādē” pielikum ā 

(Ziņo: I.Šindarjova) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku, ņemot vērā 
Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes „Skudriņa” 2010.gada 12.oktobra ierosinājumu un 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 13.oktobra 
priekšlikumu,, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmuma „Par pirmsskolas 

bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada iestādē” (protokols Nr.17, 3.§) 
pielikuma sadaļā „Uļjanovas PII” Diennakts grupa skaitli „0,90” aizstāts ar skaitli „0,70” un 
Dienas grupa skaitli „0,70” aizstāt ar skaitli „0,50”. 

 
9. § 

Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  
Audri ņu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 
likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Audriņu pagasta pārvaldes 2010.gada 22.septembra 
iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 



Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
norakstīt bezcerīgos parādus par īri un komunālajiem pakalpojumiem Audriņu pagastā Ls 

672,22 apmērā, t.sk., Ls 613,45 sakarā ar īrnieka Ivana Smertjeva nāvi un Ls 58,77 sakarā ar 
īrnieka Jura Rimša nāvi.  

 
10. § 

Par bezcerīgo nekustamā īpašuma nodokļa parādu norakstīšanu Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta trešo daļu, Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, 
ņemot vērā Kantinieku pagasta pārvaldes 2010.gada 6.septembra iesniegumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,     
n o l e m j: 

 
Norakstīt šādus bezcerīgos nekustamā īpašuma nodokļa parādus Kantinieku pagastā: 
1. Oļģerta Lovnieka nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 491,05 apmērā, sakarā ar to, 

ka Oļģerta Lovnieka zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 
7860 006 0076 pārtrauktas jau 2005.gadā ar Kantinieku pagasta padomes 2005.gada 
29.novembra lēmumu Nr.18 un sakarā ar Oļģerta Lovnieka nāvi. 

2. Marijas Ragaušas, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 101,91 
apmērā, sakarā ar to, ka Marijas Ragaušas zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu ar 
kadastra apzīmējumu 7860 002 0060 pārtrauktas jau 2007.gadā ar Kantinieku pagasta 
padomes 2007.gada 19.oktobra lēmumu Nr.11 un sakarā ar Marijas Ragaušas nāvi. 

3. Spiridona Mitrofanova, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 29,73 
apmērā, sakarā ar to, ka Spiridona Mitrofanova zemes lietošanas tiesības uz zemes 
gabalu ar kadastra apzīmējumu 7860 002 0161 pārtrauktas jau 2008.gadā ar Kantinieku 
pagasta padomes 2008.gada 27.marta lēmumu Nr.3 un sakarā ar Spiridona Mitrofanova 
nāvi. 

 
11. § 

Par transportl īdzekļa noņemšanu no bilances Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta 
pārvaldes 2010.gada 6.oktobra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
noņemt no bilances Lūznavas pagasta pārvaldes turējumā esošo transportlīdzekli 

MERCEDES BENZ 0303, reģistrācijas Nr.EN5989, 1976.gada izlaidums, sakarā ar 
transportlīdzekļa pilnīgu nolietojumu. 

 
 



12. § 
Par centrālapkures pakalpojuma sniegšanu Bērzgales pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
sākot ar 2010.gada 21.oktobri tiek noteikts šāds tarifs Bērzgales pagastā par centrālapkures 

pakalpojumu sniegšanu – 0,57 ls/m2 (izcenojums pielikumā Nr.1). 
 

13. § 
Par ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Stoļerovas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvalde ir ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā; 
2. Pakalpojumi tiek sniegti Stoļerovas pagasta administratīvajā teritorijā; 
3. Sniedzamie Pakalpojumi ir: 

3.1. Ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 
patērētājam; 

3.2. Notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 
3.3. Asenizācijas pakalpojumu sniegšana; 

4. Pakalpojumu tarifi apstiprināti ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.aprīļa 
lēmumu „Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 
sniegšanu Stoļerovas pagastā” (protokols Nr.8, 7.§). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājam.  
 

14. § 
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām projekta „R ēzeknes 

novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciema ūdenssaimniecības attīstība” īstenošanai 
 (Ziņo: L.Plavinska)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



1. Apstiprināt SIA „SProA” 2010.gada septembrī izstrādāto tehniski ekonomisko 
pamatojumu Stoļerovas ciema ūdenssaimniecības attīstības projektam „Rēzeknes novada 
Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciema ūdenssaimniecības attīstība”. 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 
 

Rādītāji LVL 
Finansējums, kopā 387 610,19 

t.sk.  
Attiecināmām izmaksām 

 
320 339,00 

   Pašvaldības līdzekļi (kredīts) 48 050,85 

   ERAF 272 288,15 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 67 271,19 

 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 
 

Pasākums Projektā iekļautās komponentes Daudzums 

U1 - Pazemes dzeramā ūdens rezervuāra izbūve, 
  
- Otrā pacēluma sūkņu stacija,  
 
- Dīzeļģenerators. 

1 gab 

1 kompl. 

1 gab. 

U2 - Esošās ūdensvada trases rekonstrukcija;  
- Ūdensplūsmas skaitītāju pieslēgšana pie 
ēku atzariem ielu sarkano līniju robežās  

3700 m 

20 gab 

K1 -  Jaunas KSS izbūve esošās vietā, t.sk. sūkņu 
stacijas automātiskās vadības sistēma 

1 kompl.  

K2  - Pašteces kanalizācijas tīklu un skataku 
izbūve privātmāju rajonā  

1100 m 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības ieguldījuma daļu Ls 
48 050,85 (četrdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit lati 85 santīmi), kas sastāda 15 % no 
projekta kopējām attiecināmām izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma 
saņemšanai Ls 272 288,15 (divi simti septiņdesmit divi tūkstoši divi simti astoņdesmit 
astoņi lati 15 santīmi). 

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 
plānotos, apstiprinot plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

6. Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās 
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Nodrošināt projektam nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši 
prasībām, kas tiek izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

8. Projekta realizācijai nepieciešamos iepirkumus, t.sk., būvdarbu iepirkumus veic 
Stoļerovas pagasta pārvalde sadarbībā ar Rēzeknes novada pašvaldības speciālistiem. 

 
 
 
 



15. § 
Par kapavietas nomas maksas noteikšanu 

 (Ziņo: E.Pizāne)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.30 „Par Rēzeknes novada 
kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem” 8.1.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atlikt jautājuma izskatīšanu, nododot atkārtoti lēmuma projekta sagatavošanai Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas sēdē un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē. 
 

16. § 
Par samaksas samazināšanu Jeļenai Beļajevai par īpašumā piešķirto zemi  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne)  

 
Izskatījusi Jeļenas Beļejevas iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jeļenai Beļajevai par īpašumā piešķirto zemi 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par ziņu anulēšanu par Sergeja Žilinska deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne)  
 

Izskatījusi Innas Žilinskas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Sergeja Žilinska deklarēto 
dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu Sergeja Žilinska deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

18. § 
Par ziņu anulēšanu par Kristīnes Gailišas deklarēto dzīvesvietu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Alekseja Šatilova iesniegumu par ziņu anulēšanu par Kristīnes Gailišas 

deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 



pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Krist īnes Gailišas deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

19. § 
Par ziņu anulēšanu par Lanas Rancānes un Jāņa Rancāna deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Gaļinas Fjodorovas iesniegumu par ziņu anulēšanu par Lanas Rancānes un Jāņa 

Rancāna deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par anulēšanu Lanas Rancānes un Jāņa Rancāna 

deklarēto dzīvesvietu (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par nosaukuma „Adeles” apstiprināšanu nekustamam īpašumam Nautrēnu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Terezijas Marijas Beļajevas iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Adeles” apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par nosaukuma „Gulbju mežs” apstiprināšanu nekustamam īpašumam Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Georgija Safronova pilnvarotās personas Vitolijas Lebedevas iesniegumu par 

nosaukuma  apstiprināšanu zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Gulbju mežs” apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 



22. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „Tērcītes” un „Aizv ēji ņi”  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Janīnas Lambas iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu nekustamiem 

īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „T ērcītes” un 

„Aizv ēji ņi”  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par nosaukuma „Vecās dzirnavas” maiņu, nosaukuma „Meža māja” apstiprin āšanu 

nekustamam īpašumam Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ināras Kancānes iesniegumu par jauna nosaukuma apstiprināšanu zemes 

vienībai ar kadastra numuru 7852 008 0042, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Vecās dzirnavas” maiņu, nosaukuma „Meža māja” 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Akmeņkalni” Ozolmuižas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Ivara Māliņa iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Akmeņkalni” 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par adreses „Bižu ozoli” piešķiršanu nekustamam īpašumam Griškānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Maijas Mucenieces iesniegumu par adreses piešķiršanu zemesgabalam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 



ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses „Bižu ozoli” piešķiršanu nekustamam īpašumam Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Paševiča nams” Audriņu pagastā 

(Ziņo: E.PIzāne) 
 

Izskatījusi Vilmāra Paševičs iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobrī priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Paševiča nams” 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par adreses maiņu „Puikas”  uz „C īru ļu mājas” Ozolaines pagastā 

 (Ziņo: E.PIzāne) 
 

Izskatījusi Pētera Pušņakova par adreses piešķiršanu īpašumam pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,    
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu „Puikas” uz „C īru ļu mājas” Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7858 006 0094  

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.PIzāne) 

Izskatījusi Jevģēnijas Ančupānes un Valentīnas Taškānes iesniegumu par adreses maiņu 
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobrī 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7858 006 

0094 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 



29. § 
Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra numuru 7846 003 0102 Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 
Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par adreses maiņu zemes vienībai un uz 

tā esošajām būvēm, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobrī 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra numuru 7846 003 0102 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Klavdijai Rusakovai uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7862 002 0387 un zemes nomas līguma noslēgšanu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Klavdijas Rusakovas iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 

zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobrī priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Klavdijai Rusakovai uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0387 un zemes nomas līguma noslēgšanu Kaunatas 
pagastā (lēmums pievienots). 

 
31. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Leidumai uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7876 001 0784 Ozolaines pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Annas Leidumas  iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Leidumai uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0784 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 



32. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Pušņakovam zemes vienībām  ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 001 2345 un 7876 004 0165 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Pētera Pušņakova iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Pušņakovam zemes 

vienībām  ar kadastra apzīmējumiem 7876 001 2345 un 7876 004 0165 Ozolaines pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
33. § 

Par platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0299, 7842 
003 0395, 7842 004 0402, 7842 004 0359, 7842 003 0400, 7842 003 0360, 7842 004 0138, 7842 

001 0158, 7842 001 0210 Audriņu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par platības 

precizēšanu zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7842 

003 0299, 7842 003 0395, 7842 004 0402, 7842 004 0359, 7842 003 0400, 7842 003 0360, 7842 
004 0138, 7842 001 0158, 7842 001 0210 Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 
34. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0065 platības precizēšanu  
Kaunatas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 
platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0065 platības 

precizēšanu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 



35. § 
Par platības precizēšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7862 003 0213, 7862 001 0304 Kaunatas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par zemes 

platības precizēšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētām zemes vienībām, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par platības precizēšanu zemes reformas pabeigšanai paredzētām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 003 0213, 7862 001 0304 Kaunatas pagastā (lēmums 
pievienots). 
 

36. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam „Dubu” Feimaņu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam “Dubu”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu īpašumam „Dubu” 

Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

37. § 
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7866 004 0153 un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 7866 004 0153 8001 

Lendžu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Donata Garanča iesniegumu par lietošanas mērķa noteikšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7866 004 0153 un lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 7866 
004 0153 8001 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 



38. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.3  Čornajas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Čornajas pagasta 
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.3 Čornajas pagasts šādā 
redakcijā: 
 

Pašvaldībai piekrit īgas apbūvētas lauku apvidus zemes. 
Pamatojums: likums „Par pašvaldībām ” 15.panta pirmās daļas 2.punktu. Pašvaldībām ir 

šādas autonomās funkcijas: gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 
tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu 
publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 
uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto 
dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana); 
 
 Rēzeknes novads 

Čornajas pagasts  
7846 001 0206 0,17 ha NĪLM - zeme 

ceļu nodalījumu 
joslās (1101) 

 
39. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.9  Kantinieku pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Kantinieku pagasta 
pārvaldes 2010.gada 13.oktobra iesniegumu Nr.1-8/156 un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



 
sakarā ar to, ka Rēzeknes novada Kantinieku pagasta pārvaldes ceļi netika iekļauti 

Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgajās zemēs: 
 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.9 Kantinieku pagasts 
1.punktu šādā redakcijā:  

1. 
Pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1panta otrās daļas 1.punktu, 
kuros  noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma 
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs 
personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai 
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai 
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības 
autonomo funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu 
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes 
vienības, kuru NĪLM ir – zeme ceļu nodalījumu joslās (1101) – pagasta ceļi un kuru platība, 
 veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu var tikt precizēta: 

 
Nr.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vien. kadastra apzīmējums Platība ha 

28. c. Liuža 7860 006 0291 0,09 
29. c. Pauri 7860 003 0172 0,2 
30. c. Liuža 7860 006 0133 0.6861 
31. c. Liuža 7860 006 0637 0,15 
32. c. Liuža 7860 006 0535 0,02 

 
40. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.10  Kaunatas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Kaunatas pagasta 
pārvaldes 2010.gada 11.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar to, ka Rēzeknes novada Kaunatas pagasta pārvaldes ielas, ceļi netika iekļauti 

Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgajās zemēs: 
 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 



piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.10 Kaunatas pagasts 
3.punktu šādā redakcijā:  

3. 
Pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1panta otrās daļas 1.punktu, 
kuros  noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma 
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs 
personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai 
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai 
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības 
autonomo funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu 
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes 
vienības, kuru NĪLM ir – zeme ceļu nodalījumu joslās (1101) – pagasta ceļi un kuru platība, 
 veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu var tikt precizēta: 
 
Nr.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vien. kadastra apzīmējums Platība ha 

1. Dārzu iela 7862 005 0408 0,4 
2.  Ezera iela 7862 005 0442 0,4 
3. Jaunatnes iela 7862 005 0443 0,8 
4. Skolas iela 7862 005 0441 0,3 
5. Upes iela 7862 005 0438 0,4 
6.  Ziedu iela 7862 005 0409 0,4 
7. c.Jaunsloboda 7862 002 0259 0,34 
8. c.Katkovski 7862 002 0327 0,12 
9. c.Šļakoti 7862 006 0337 0,04 

 
41. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12  Lūznavas  pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 2010.gada 14.septembra vēstuli Nr.2-04-L/1231 „Par informācijas 
sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Svītrot no Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra (protokols Nr.19, 62.§) 

lēmuma „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 
27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 



izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12  Lūznavas  pagastā” 3.punkta (zemes 
vienības): 
 

Nr. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  platība 
(ha) 

5. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 34” 

7868 001 0183 0,06 

6. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 46” 

7868 001 0196 0,06 

 
2. Precizēt Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmuma „Par grozījumiem 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 29. lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 
apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai”” sarakstā 
Nr.12  Lūznavas  pagastā” (protokols Nr.19, 62.§)  3.punkta (zemes vienības platībās):  
 

Nr. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  platība 
(ha) 

2. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmala 4” 

7868 001 0158 0,11 

3. Rēzeknes nov., Lūznavas pag. 
Mostovaja, „Upmalas 12” 

7868 001 0166 0,10 

 
42. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.13 Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Mākoņkalna 
pagasta pārvaldes 2010.gad 13.oktobra iesniegumu „Par zemes vienību iekļaušanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar to, ka minētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 78720110092, 

78720110029, 78720080479 un 78720080485 nav iekļautas pašvaldībai piekritīgo zemju 
sarakstā. 

 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai”(protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.13 Mākoņkalna pagasts 
4.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 
 



4. 
Pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1panta otrās daļas 1.punktu, 
kuros  noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma 
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs 
personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai 
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai 
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības 
autonomo funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu 
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes 
vienības, kuru NĪLM ir – zeme ceļu nodalījumu joslās (1101) – pagasta ceļi un kuru platība, 
 veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu var tikt precizēta:   

 
Nr.p.k. Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes vienības  

platība (ha) 
1. Mākoņkalna pagasts ,Jaunā 

sādža – gar Jaunā kapiem ceļš 
78720110092 0,20  

2. Mākoņkalna pagasts  78720110029 0,45 
3. ,,Mākoņkalna pagasts, Voveri – 

Luciški ceļš 
78720080479 0,31 

4. Mākoņkalna pagasts, Lipušku 
centrs – A.Strogonova ceļš 

78720080485 0,60 

 
43. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.18 Ozolmuižas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Ozolmuižas 
pagasta pārvaldes iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
Sakarā ar to, ka Rēzeknes novada Ozolmuižas pagasta pārvaldes ceļu sarakstā netika 

iekļauts ceļš Rēzeknes novada pašvaldības piekritīgajās zemēs: 
 
1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.18 Ozolmuižas pagasts 
1.punktu šādā redakcijā:  

 
1. 

Pamatojoties uz  likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1panta otrās daļas 1.punktu, 



kuros  noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma 
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs 
personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības vai 
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai 
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikto pašvaldības 
autonomo funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu – ielu, ceļu 
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes 
vienības, kuru NĪLM ir – zeme ceļu nodalījumu joslās (1101) – pagasta ceļi un kuru platība, 
 veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu var tikt precizēta: 

 
N.r. 
p.k. 

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 
apzīmējums 

Zemes vienības  
platība 

(ha) 

29. Ozolmuižas pagasts 78780040273 0,5454 
 

44. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.22 Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Silmalas pagasta 
pārvaldes iesniegto informāciju, un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām 
apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas 
pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr. 22 Silmalas pagasts 8.punktu Nr.23 
precizējot platību (apbūvētās zemes vienības) un izteikt šādā redakcijā:  

 
N.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes vienības 

platība ha 
23. Ružina 7888 004 0205 7,9 

 
45. § 

Par zemes platības izdalīšanu ēku uztur ēšanai un ierakstīšanai Zemesgrāmatā  
Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par platības piesaisti Notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtas uzturēšanai un īpašuma objekta ierakstīšanai zemesgrāmatā Mākoņkalna 
pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par zemes platības izdalīšanu ēku uzturēšanai un ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par nekustamā īpašuma „Pēteri” sadali Pušas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Lidijas Astahovskas un Marijas Fedukovičas iesniegumu par nekustamā 
īpašuma „Pēteri” ar kadastra numuru 7880 003 0080 sadalīšanu divos īpašumos un jauna 
nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Pēteri” sadali Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

47. § 
Par nekustamā īpašuma „Gerbera” sadali Kaunatas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Marijas Greiškānes iesniegumu par nekustamā īpašuma „Gerbera” ar kadastra 
numuru 7862 0110028 sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Gerbera” sadali Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

48. § 
Par nekustamā īpašuma „Ceļa māja” ar kadastra numuru 7852 007 0016 sadali  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Agnijas Ščerbenko iesniegumu par nekustamā īpašuma „Ceļa māja” ar kadastra 

numuru 7852 007 0016 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam 
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 23.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

  
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Ceļa māja” ar kadastra numuru 7852 007 0016 

sadali Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

49. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.jūlija l ēmumā „Par zemes ierīcības 
projekta apstiprin āšanu Tamāras Dolgajevas īpašumam „Romanovi 2” Bērzgales pagastā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 
likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
grozīt Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.jūlija lēmumā „Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu Tamāras Dolgajevas īpašumam „Romanovi 2” Bērzgales pagastā” (protokols 
Nr.14, 45.§) 3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 
„3. Zemes vienībai Nr.2 piešķirt adresi: Romanovi 2, Čumine, Bērzgales pagasts, Rēzeknes 

novads, un zemes vienībai Nr.3 piešķirt adresi: Meiranukrasts, Čumine, Bērzgales 
pagasts, Rēzeknes novads.” 

 
50. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Gunāram Krancānam, Andrim 
Boltānam un Valdim Gleizdam Ilzeskalna pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Gunāra Krancāna, Andra Boltāna un Valda Gleizda iesniegumu par apbūvēta 
zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Gunāram 

Krancānam, Andrim Boltānam un Valdim Gleizdam Ilzeskalna pagastā (lēmums 
pievienots). 

2. Zemesgabala „Darbnīcas” 0,388 ha platībā ar kadastra Nr.7858 005 0264, kas atrodas 
„Darbnīcas”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

                   Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības un 

vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Darbnīcas” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 



51. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bogdanovu Ozolaines pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Vasīlija Bogdanova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bogdanovu Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

52. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

7870 003 1369 Maltas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Svetlanas Jemeļjanovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1369 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Nikolaju Plociņu  

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli, par informācijas 

sniegšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0136, 7862 003 0214, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 08.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Nikolaju 

Plociņu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



54. § 
Par 2008.gada 7.aprīļa zemes nomas līguma Nr.79 grozīšanu ar Nikolaju Černobrovu 

Audri ņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālā nodaļas 2010.gada 7.septembra Nr. 2-

04-/1197 iesniegumu „Par informācijas sniegšanu”, par zemes vienības platības precizēšanu ar 
kadastra apzīmējumu 7842 003 0395, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 7.aprīļa zemes nomas līguma Nr.79 grozīšanu ar Nikolaju 

Černobrovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par 2008.gada 18.marta zemes nomas līguma Nr.71 grozīšanu ar Nikolaju Černobrovu 

Audri ņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālā nodaļas 2010.gada 7.septembra Nr. 2-

04-/1197 iesniegumu „Par informācijas sniegšanu”, par zemes vienības platības precizēšanu ar 
kadastra apzīmējumu 7842 003 0299, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 18.marta zemes nomas līguma Nr.71 grozīšanu ar 

Nikolaju Černobrovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par 2009.gada 12.jūnija zemes nomas līguma Nr.101 grozīšanu ar Valliju Mirzojevu 

Audri ņu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālā nodaļas iesniegumu, par zemes 

vienības platības precizēšanu ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0402, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n 
o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 12.jūnija zemes nomas līguma Nr.101 grozīšanu ar Valliju 

Mirzojevu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 



57. § 
Par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Veltu Uzuleņu  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Veltas Uzuleņas iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7842 001 2054, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2007.gada 22.novembra zemes nomas līguma laušanu ar Veltu 

Uzuleņu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

58. § 
Par 2008.gada 16.decemba zemes nomas līguma laušanu ar Margaritu Migliniku 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Margaritas Miglinikas iesniegumus par zemes nomas līguma laušanu par zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 7858 006 0462 nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 16.decemba zemes nomas līguma laušanu ar Margaritu 

Migliniku Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

59. § 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Šariginai Lendžu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Jeļenas Šariginas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jeļenai Šariginai 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums 
pievienots). 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Sociālam dienestam iekļaut Jeļenu Šariginu pašvaldības 
palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. 

 
 
 
 



60. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Adijānei Lendžu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Dainas Adijānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Adij ānei Lendžu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam V.Deksnim sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Dainu Adijāni. 
 

61. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Regīnai Rubulei Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Regīnas Rubules iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Regīnai Rubulei Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

62. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Aleksandram Hodovcevam Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Aleksandra Hodovceva iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Aleksandram Hodovcevam 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Armandam Žurovskim Strūžānu pagasta 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Armanda Žurovska iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 



veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Armandam Žurovskim Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

64. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Tamārai Smirnovai Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Tamāras Smirnovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome  atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Tamārai Smirnovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Tamāru Smirnovu. 
 

65. § 
Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 
1.7.punktu, 1.7.2.punktu 2.1.punktu, 4.1.punktu, 5.3.1.punktu, likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, nosakot 

sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots). 
 

66. § 
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21.punktu, 3.10.22.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 



14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24 
gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā” . (pielikums Nr.1 pievienots). 

 
67. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā) 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 
pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 
vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 
līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 
studiju programmā” , iekļaujot Dainu Adijāni, personas kods, dzīvojošu Lendžu pagasts, 
Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.9, un Jeļenu Šariginu, personas kods, dzīvojošu Lendžu pagasts, 
Rēzeknes novads, ar kārtas Nr. 10. 

 
68. § 

Par atbalstu biedrības „Rūžeņa” projektam „Soci ālo pakalpojumu un atbalsta metodiskā 
centra izveide Silmalas pagastā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Biedrības „Rūžeņa” 2010.gada 21.septembra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Rūžeņa” projekta „Sociālo pakalpojumu un atbalsta metodiskā centra 

izveide Silmalas pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un 
dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei 
„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu 



klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 
rīcībā „Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu projekta 
apstiprināšanas gadījumā 500,00 latu apmērā no Silmalas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
69. § 

Par atbalstu biedrības „Rūžeņa” projektam „Fizisko aktivit āšu un sporta centra izveide 
Silmalas pagastā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Biedrības „Rūžeņa” 2010.gada 21.septembra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Rūžeņa” projekta „Fizisko aktivitāšu un sporta centra izveide Silmalas 

pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Publiskās infrastruktūras attīstība sakārtotas dzīves vides veidošanai” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā no Silmalas pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
70. § 

Par atbalstu biedrības „Rika” projekta „Kult ūras iespēju dažādošana Rēzeknes novadā” 
Rikavas pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Rika” 2010.gada 8.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Rika” projekta „Kultūras iespēju dažādošana Rēzeknes novadā” 

iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Kult ūras, sporta, atpūtas iespēju attīstība, dažādošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta 
apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā no Rikavas pagasta pārvaldes budžeta. 



71. § 
Par atbalstu biedrības „Sarkaņu aicinājums” projektam „Sarka ņu baznīcas teritorijas 

labiekārtošana” Lendžu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Sarkaņu aicinājums” 2010.gada 11.oktobra iersniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Sarkaņu aicinājums” projekta „Sarkaņu baznīcas teritorijas 

labiekārtošana” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā 
projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Dažādu pagastam nozīmīgu vietu ainaviska noformēšana iesaistot tajā vietējos iedzīvotājus” un 
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 800,00 latu apmērā no Lendžu 
pagasta pārvaldes budžeta. 

 
72. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes projektam „Sporta un 
atpūtas centra „Kalnezeri” izveide” Lendžu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lendžu pagasta pārvaldes 2010.gada 11.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes projekta „Sporta un 

atpūtas centra „Kalnezeri” izveide” iesniegšanu Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības 
fonda atbalsta ievešanai Latvijā 2007-2013 gadam pasākumā „Teritorijas attīstības stratēģijas 
īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība” 
rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu būvniecībai 
vai rekonstrukcijai”  un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 13995,37 
latu apmērā no Lendžu pagasta pārvaldes budžeta. 

 
73. § 

Par atbalstu biedrībai Sieviešu interešu klubs „Astra” projektam Brīvdabas estrādes 
atjaunošana Bērzgalē” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Astra” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 



tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt sieviešu interešu kluba „Astra” projekta „Brīvdabas estrādes atjaunošana 

Bērzgalē” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā 
projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Publiskās infrastruktūras attīstība sakārtotas dzīves vides veidošanai” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 890,00 latu apmērā no Bērzgales pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
74. § 

Par atbalstu biedrības „Asociācija „Lauku sievietes”” projektam „Atp ūtas iespēju att īstība 
un dažādošana Ozolaines pagasta Bekšu ciemā” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Asociācija „Lauku sievietes”” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Asociācija „Lauku sievietes”” projekta „Atpūtas iespēju attīstība un 

dažādošana Ozolaines pagasta Bekšu ciemā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas 
dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā 
apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība”  
Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras sporta, atpūtas iespēju attīstība, dažādošana” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā no Ozolaines pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
75. § 

Par atbalstu biedrības „Dievs, daba un mēs” projektam „Nag ļu Sv. Jāņa Krist ītāja Romas 
katoļu baznīcas teritorijas labiekārtošana” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Dievs, daba un mēs” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 



Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Dievs, daba un mēs” projekta „Nagļu Sv. Jāņa Kristītāja Romas katoļu 

baznīcas teritorijas labiekārtošana” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas 
dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā 
apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 
Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 500,00 latu apmērā no Nagļu pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
76. § 

Par atbalstu biedrības „Virauda” projektam „Trenažieru un sporta inven tāra iegāde” 
Lendžu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Virauda” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt biedrības „Virauda” projekta „Trenažieru un sporta inventāra iegāde” iesniegšanu 
Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu 
konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 
tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 
sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 
sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 
„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras, sporta, atpūtas 
iespēju attīstība, dažādošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 
400,00 latu apmērā no Lendžu pagasta pārvaldes budžeta. 

 
77. § 

Par atbalstu biedrības „Auseklis” projektam „Dric ānu baznīcas dārza un apkārtnes 
labiekārtošana” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Auseklis” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 



atbalstīt biedrības „Auseklis” projekta „Dricānu baznīcas dārza un apkārtnes 
labiekārtojama” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā 
projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Dažādu pagastam nozīmīgu vietu ainaviska noformēšana, iesaistot tajā vietējos iedzīvotājus” un 
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā no Dricānu 
pagasta pārvaldes budžeta. 
 

78. § 
Par atbalstu jauniešu biedrības „Akt īvisti” projektam „Jauniešu biedr ības telpas 

labiekārtošana un aprīkošana brīvā laika pavadīšanai Gaigalavas pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Jauniešu biedrības „Aktīvisti” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt jauniešu biedrības „Aktīvisti” projekta „Jauniešu biedrības telpas labiekārtošana 

un aprīkošana brīvā laika pavadīšanai Gaigalavas pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam 
„Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 
programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko 
aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita 
brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes 
rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Dažādu jaunu klubiņu izveide” un 
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 360,00 latu apmērā no Gaigalavas 
pagasta pārvaldes budžeta. 

 
79. § 

Par atbalstu biedrības „Silmalieši” projektam „Tisk ādu ezera pludmales labiekārtošana” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Silmalieši” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Silmalieši” projekta „Tiskādu ezera pludmales labiekārtošana” 

iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 



aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Publiskās infrastruktūras attīstība sakārtotas dzīves vides veidošanai” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā no Silmalas pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
80. § 

Par atbalstu biedrības „Silmalieši” projektam „Dienas centra izveidošana Gorņicas ciemā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Silmalieši” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt biedrības „Silmalieši” projekta „Dienas centra izveidošana Gorņicas ciemā” 
iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu projekta 
apstiprināšanas gadījumā  500,00 latu apmērā no Silmalas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
81. § 

Par atbalstu biedrības „Šodiena - Rītdienai” projektam „Interneta pieejas punkta 
izveidošana Ratnieku ciemā” Čornajas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Šodiena - Rītdienai” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Šodiena - Rītdienai” projekta „Interneta pieejas punkta izveidošana 

Ratnieku ciemā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā 
projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 



„Sociālo pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu projekta 
apstiprināšanas gadījumā 500,00 latu apmērā no Čornajas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
82. § 

Par atbalstu Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” projektam „Sociālo 
pakalpojumu punkta izveide Kaunatas pagastā”  

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” projekta iesniegšanu 
Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu 
konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei  - Iekārtu tehnikas, aprīkojuma, informācijas 
tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 
pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai vietējiem iedzīvotājiem biedrības 
„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu 
pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 
500,00 latu apmērā no Kaunatas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
83. § 

Par atbalstu Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” projektam „Jauniešu 
klubi ņa „Kontaktligzda” izveide” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības „Sidrabrasa” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt Rēzeknes reģiona lauku sieviešu biedrības” Sidrabrasa” projekta „Jauniešu 
klubiņa „Kontaktligzda” izveide” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un 
dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei  
„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu 
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem” Att īstības stratēģijas rīcībā „Dažādu jaunu klubiņu izveide” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 700,00 latu apmērā no Kaunatas pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
 
 
 



84. § 
Par atbalstu biedrības „Rāzna Plus” projektam „Labiek ārtots āra laukums basketbolam, 

strītbolam, dažādām kustību rotaļām un spēlēm” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Rāzna Plus” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt biedrības „Rāzna Plus” projektam „Labiekārtotas āra laukums basketbolam, 
strītbolam, dažādām kustību rotaļām un spēlēm” iesniegšanu Eiropas Savienības 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam 
„Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 
programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko 
aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita 
brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes 
rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras sporta, atpūtas iespēju attīstība, 
dažādošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 900,00 latu apmērā 
no Kaunatas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
85. § 

Par atbalstu biedrības „Viva” projektam „Ska ņu aparatūras, tehnikas un portatīvā datora 
iegāde biedrības „Viva” balles deju studijas izveidei un darbības nodrošināšanai” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Biedrības „Viva” 2010.gada 14.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 14.oktobra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Viva” projekta „Skaņu aparatūras, tehnikas un portatīvā datora iegāde 

biedrības „Viva” balles deju studijas izveidei un darbības nodrošināšanai” iesniegšanu Eiropas 
Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa 
pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības 
stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 
tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 
sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 
sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 
„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras, sporta, atpūtas 
iespēju attīstība un dažādošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 
863,00 latu apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
 
 
 



86. § 
Par atbalstu jauno ģimeņu biedrības „Hestija” projektam „Ar velo pa Maltas pagastu”  

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

jauno ģimeņu biedrības „Hestija”  2010.gada 14.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt jauno ģimeņu biedrības „Hestija” projekta „Ar velo pa Maltas pagastu” 

iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu 
iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves kvalitātes 
veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 
aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 
infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 
vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 
„Kult ūras, sporta, atpūtas iespēju attīstība un dažādošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta 
apstiprināšanas gadījumā 700,00 latu apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budžeta. 
 

87. § 
Par aktīvās atpūtas biedrības „GOV” projektam „Minies un baudi ezeru valdzinājumu” 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

aktīvās atpūtas biedrības „GOV” 2010.gada 12.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt aktīvās  atpūtas   biedrības „GOV”  projekta „Minies  un baudi ezeru 

valdzinājumu Vērēmu pagastā”, kura ietvaros  tiks  izveidota velo trase-apkārt Adamovas  un 
Škeņevas ezeriem (20 km), izveidotas  norādes-zīmes, izgatavots maršruta buklets, iegādāti 
velosipēdi, uzbūvēta noliktava  inventāram, iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas 
dažādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā 
apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 
aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 
Attīstības stratēģijas rīcībā „Kultūras, sporta un atpūtas iespēju attīstība un dažādošana”  un 
garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā līdz 900,00 latu apmērā no Vērēmu  
pagasta pārvaldes budžeta. 

 
 
 
 
 



88. § 
Par atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” projektam „B ērnu rota ļu un spēļu laukuma 

izveide Griškānu pagastā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

atbalstīt biedrības „Vienota Ģimene” projekta „Bērnu rotaļu un spēļu laukuma izveide 
Griškānu pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves 
kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 
tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu 
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 
rīcībā „Publiskās infrastruktūras attīstība sakārtotas dzīves vides veidošanai” un garantēt 
līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 800,00 latu apmērā no Griškānu pagasta 
pārvaldes budžeta. 

 
89. § 

Par atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” projektam „Radošās darbnīcas Sprūževas 
ģimenēm  Griškānu  pagastā” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

atbalstu biedrības „Vienota Ģimene” 2010.gada 13.oktobra iesniegumu  un Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 
Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Vienota Ģimene”, projekta „Radošās darbnīcas Sprūževas ģimenēm 
Griškānu pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošanas un dzīves 
kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 
tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 
uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu 
klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 
rīcībā „Dažādu jaunu klubiņu izveide” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas 
gadījumā 700,00 latu apmērā no Griškānu pagasta pārvaldes budžeta. 

 
 
 
 
 



90. § 
Par Audri ņu pagasta pārvaldes līdzfinansējumu Audri ņu kultūras nama jauniešu kluba 

„MAK” projektam „Nekas nav aizmirsts, neviens nav aizmirsts” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes 2010.gada 11.oktobra iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 14.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm 
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atļaut Audriņu pagasta pārvaldei no tās budžeta līdzekļiem Audriņu kultūras nama jauniešu 
klubiņa „MAK” projekta „Nekas nav aizmirsts, neviens nav aizmirsts” līdzfinansēšanu              
Ls 1518,00 apmērā. 

 

Sēde slēgta 14.00 
 
Sēdes vadītājs              E.Pizāne     21.10.2010. 
 
Protokoliste               I.Turka      21.10.2010. 

 

 


